

P. PALEOCAPA

24125 BERGAMO - Via Gavazzeni, 29 - Tel. 035 319388 - C.F. 80025490162 www.itispaleocapa.edu.it - bgtf010003@istruzione.it - bgtf010003@pec.istruzione.it



CORSI DIURNI ELETTRONICA ELETTROTECNICA E AUTOMAZIONE - INFORMATICA - MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA - SISTEMA MODA
CORSI SERALI ELETTROTECNICA - INFORMATICA - MECCANICA MECCATRONICA

Bergamo, 20 marzo 2023

Agli studenti e alle famiglie delle <u>classi quarte</u> 4EA – 4EBn – 4ECau 4MA – 4MB – 4MC - 4MD – 4ME

Alla DSGA Al sito Web

CIRCOLARE N. 671

OGGETTO: PCTO_CLASSI QUARTE AREA ELETTRICA/MECCANICA - STAGE ESTERO 'BORSA DI STUDIO SCA-GLIA INDEVA SPA'

L'azienda Scaglia Indeva S.p.A., nell'intento di offrire una concreta occasione di crescita ai ragazzi del nostro istituto, indice un concorso per l'assegnazione di una **borsa di studio per l'anno scolastico 2022/2023**.

Il programma prevede uno stage di due settimane presso la filiale tedesca di Scaglia, Scaglia Indeva GmbH con sede a Wernau (nei pressi di Stoccarda) nel periodo compreso tra il 17/07/22 e il 28/07/22 e l'erogazione di un premio del valore di euro 500,00.

Per partecipare all'assegnazione della borsa di studio bisogna essere studenti dell'ITIS Paleocapa frequentanti il quarto anno dell'indirizzo meccatronico, elettronico, elettrotecnico o automazione.

Coloro che intendano partecipare al bando di selezione dovranno inviare a <u>claudia.caccia@itispaleocapa.it</u> **entro e non oltre il 30 aprile** - farà data la data di invio dell'email – i seguenti documenti:

Domanda di partecipazione al bando (vd. allegato) corredata da:

- copia pagelle con media scolastica del triennio precedente;
- copia pagella del primo periodo e dell'interperiodo dell'anno in corso;
- eventuale certificazione linguistica attestante la conoscenza e il livello della lingua inglese;
- CV con foto.

La prof.ssa Caccia provvederà ad inoltrare le domande pervenute entro il 10 maggio 2023, termine ultimo per la presentazione indicato dall'azienda.

Per facilitare la raccolta dei dati, i candidati sono pregati di:

- A) formulare l'oggetto dell'email alla prof.ssa Caccia con COGNOME NOME CLASSE ... DOMANDA DI PARTECIPAZIONE BORSA DI STUDIO SCAGLIA INDEVA;
- B) nominare i file allegati facendoli precedere da COGNOME NOME_CLASSE ...

Si invitano studenti e famiglie a leggere attentamente gli allegati alla presente circolare '4° BANDO BORSA DI STUDIO SCAGLIA INDEVA S.P.A' e 'DOMANDA ADESIONE BORSA DI STUDIO SCAGLIA INDEVA S.P.A'.

Per informazioni e/o chiarimenti sulla documentazione da produrre rivolgersi direttamente (<u>no email</u>) alla prof.ssa Claudia Caccia in ufficio PCTO.

LA REFERENTE RELAZIONI ESTERNE Prof.ssa Claudia Caccia IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Imerio Chiappa Documento firmato digitalmente